PFS3103-1GT1ET-60 - Switch PoE 2.0 2 puertos (1p 10/100 + 1p
Gigabit) +1SFP Uplink Gigabit 60W Layer2
SKU: PFS3103-1GT1ET-60
Link: https://www.mundicam.com/productos/networking/switch-no-gestionable/no-
gestionable-1-5-puertos/pfs3103-1gt1et-60/
PRODUCT INFORMATION
Marcas: 2338
Categorías: NETWORKING, Switch NO Gestionable, NO Gestionable 1-5 Puertos, Industrial NO Gestionable
Etiquetas: DAHUA
Switch PoE industrial Dahua no gestionable2 puertos 100Mbps + 1 puerto SFP
GigabitModo CCTV (Cat5 hasta 250m a 10Mbps)El puerto PoE 1 admite
60WTemperatura de funcionamiento extendidaWatchdog PoE53V CC.
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Parámetro Valor
Tipo Switch industrial no gestionable de 2 puertos PoE + 1 puerto
SFP Gigabit
Puertos 1 puerto RJ45 PoE 10/100M1 puerto RJ45 PoE
10/100/1000M1 puerto SFP Uplink 100/1000M
Consumo PoE ?60 W por puerto, ?60 W total
Estándares PoE IEEE802.3af, IEEE802.3at, Hi-PoE, IEEE802.3bt
Capacidad de conmutación 7,6 Gbps
Modo CCTV Seleccionable (hasta 250 m con cable Cat5 y PoE a 10
Mbps)
Distancia de transmisión 100 m (a 100/1000 Mbps)250 m (a 10 Mbps en modo
CCTV)
Tasa de reenvío de paquetes 4,17 Mpps
Tabla MAC 8K
Alimentación 48V ~ 57V CC
Consumo 3 W (reposo), 60 W (carga completa)
Temperatura de funcionamiento -30°C ~ +65°C
Humedad relativa 5% ~ 95%
Dimensiones 105 × 75 × 30 mm
Peso 280 g
                               1 / 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2